
MINISTERO

Istituto Comprensivo

CERNUSCO
tel: 039 59 93

Email: lcic814007@istruzione.it 

Sito istituzionale:

Prot. n. vedi segnatura                                                                                                           

DETERMINA DI AFFIDAMENTO

CIG

IL

 

                    VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull'amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, “Delega

Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001,

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 così come modificato

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei

VISTO il Regolamento dell’Attività Negoziale

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 

scolastici 2019-2020 – 2020/2021 – 2021/2022 e successive

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 

2022; 

VISTA la delibera del C.d.I. N. 74 del 23/09/2021 con

l’affidamento del Servizio di Cassa per il triennio 2022/2024;

VISTA la determina dirigenziale di aggiudicazione 

di Merate Capofila della Rete (Accordo di Rete

VISTA la determina a propria firma di cui al prot. 13514 del 30/12/2021

PRESO ATTO che sono state positivamente espletate

speciale prescritti dalla lex specialis; 

PRESO ATTO che sono trascorsi più di 35 giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 

aggiudicazione dell’Istituto Superiore Viganò

05/10/2021) e che non è stato comunicato alla scrivente alcun ricorso alla procedura di aggiudicazione; 

RITENUTO pertanto di ritenere efficace l’aggiudicazione disposta in favore

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto da luogo ad una transazione soggetta a

flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 20

• di aggiudicare l'affidamento del servizio

BANCA POPOLARE DI SONDRIO, con

00053810149, Agenzia di Lomagna 

01/01/2022 al 31/12/2024 per un importo totale

stipula della convenzione; 

• che l’importo stimato dell’affidamento 

procedure sotto soglia ai sensi dell’art. 35, comma 1. 

• che il presente provvedimento venga

Trasparente del sito web dell’Istituzione

                                                                                                                             

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Comprensivo “A. Bonfanti e A. Valagussa” 
Via San Dionigi 23 -23870 

CERNUSCO LOMBARDONE (LC) 
59 93 74 - Cod. fiscale: 94018780133 

lcic814007@istruzione.it - lcic814007@pec.istruzione.it 

istituzionale: www.comprensivocernuscolombardone.edu.it 

                                                                                                           Cernusco L.ne,

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 2022-24

CIG derivato: ZB635185CE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull'amministrazione del Patrimonio e la 

Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

“Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento

Pubbliche” e ss.mm.ii ; 

come modificato dal D. Lgs. 56/2017; 

28/08/2018 n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16/11/2018;

Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);

dell’Attività Negoziale di Istituto, Delibera n. 7 del 08/04/2019; 

 n. 13 del 27/06/2019 con la quale è stato approvato il

2021/2022 e successive revisioni; 

 n. 5 del 03/02/2021 con la quale è stato approvato il 

la delibera del C.d.I. N. 74 del 23/09/2021 con la quale questo Istituto ha aderito alla Rete di Scuole per 

del Servizio di Cassa per il triennio 2022/2024; 

di aggiudicazione di cui al prot. 8825 del 22/12/2021 dell’Istituto

cordo di Rete prot. n. 0006336 del 05/10/2021); 

la determina a propria firma di cui al prot. 13514 del 30/12/2021; 

che sono state positivamente espletate le verifiche circa il possesso dei requisiti di ordine genera

sono trascorsi più di 35 giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 

Viganò di Merate Capofila della Rete (Accordo di Rete prot

e che non è stato comunicato alla scrivente alcun ricorso alla procedura di aggiudicazione; 

aggiudicazione disposta in favore della Banca Popolare di Sondrio;

affidamento in oggetto da luogo ad una transazione soggetta agli obblighi

2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010 n. 187  

DETERMINA 

ervizio di cassa, periodo 01.01.2022-31.12.2024 all'operatore economico 

DI SONDRIO, con sede in Sondrio, (SO), Piazza Garibaldi, 16 , CAP

Agenzia di Lomagna – via Milano, 24 – 23871 Lomagna per la durata di 36 mesi

per un importo totale stimato di euro 4.500,00 (annuale di 1.500,00)

affidamento riferito al triennio 2022-2024 non eccede il limite di spesa per le 

art. 35, comma 1. D.Lgs. 50/2016 

venga pubblicato all’Albo dell’Istituto e nella sezione

sito web dell’Istituzione Scolastica. 

                                                                                                                                                        IL DIRIGENTE

Prof.ssa Francesca 

L.ne, vedi segnatura 

24 

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull'amministrazione del Patrimonio e la 

Regolamento recante norme in 

compiti alle Regioni ed 

 

sull’ordinamento del lavoro alle 

16/11/2018; 

207); 

il PTOF per gli anni 

 Programma annuale 

la Rete di Scuole per 

dell’Istituto Superiore Viganò 

le verifiche circa il possesso dei requisiti di ordine generale e 

sono trascorsi più di 35 giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 

prot. n. 0006336 del 

e che non è stato comunicato alla scrivente alcun ricorso alla procedura di aggiudicazione;  

della Banca Popolare di Sondrio; 

gli obblighi di tracciabilità dei 

31.12.2024 all'operatore economico 

16 , CAP 23100, P.IVA 

36 mesi a far data dal 

di euro 4.500,00 (annuale di 1.500,00) attraverso la 

2024 non eccede il limite di spesa per le 

sezione Amministrazione 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Anna Maria Alesci 

Protocollo 0001769/2022 del 09/02/202200017690001769


		2022-02-09T12:24:24+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Francesca Anna Maria Alesci ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




